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20 października 2015r. w siedzibie Cedrob-u w Ciechanowie odbył się finał II Edycji
Pilotażowego Programu Stypendialnego "Inwestycja w region - inwestycja w
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młodzież."

 

Propozycję przystąpienia do tego programu firma Cedrob przysłała w czerwcu 2015r.
Dyrekcja Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie wraz z nauczycielami
wytypowała troje uczniów. Kandydaci musieli oprócz wniosku formalnego złożyć opis
swojej pasji, przedstawić sukcesy czy nagrody w tej dziedzinie. W finale zadaniem
uczniów było przygotowanie prezentacji multimedialnej, a następnie przedstawienie
jej przed komisją konkursową wraz z opisem rozwoju swojej pasji.            

            Jako pierwszy z Gimnazjum nr 1 zaprezentował się Kajetan Zarzycki, uczeń
klasy 3e, który opowiedział o swoich zainteresowaniach historycznych
zaszczepionych w dzieciństwie przez dziadka. Kajetan, począwszy od czwartej klasy
szkoły podstawowej, regularnie bierze udział w konkursie organizowanym przez
Mazowieckiego Kuratora Oświaty "Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego" i na
szczeblu wojewódzkim otrzymuje tytuł laureata albo finalisty.          Następnie głos
zabrała Sylwia Gołębiewska, jeszcze w czerwcu uczennica Gimnazjum nr 1 a obecnie
- I Liceum Ogólnokształcącego w Mławie, która swoją prezentację zatytułowała "Moja
podróż przez języki". Zadziwiła komisję znajomością pięciu języków, tym bardziej, że
- jak sama przyznała - jest samoukiem. Ponadto pochwaliła się tytułem laureata
konkursu z języka niemieckiego organizowanego przez Mazowieckiego Kuratora
Oświaty oraz umiejętnością gry na wielu instrumentach muzycznych.

            Ostatnim z uczniów Gimnazjum nr 1 był Jakub Waśniewski, uczeń klasy 2a,
który

uprawia taniec towarzyski. Najpierw wraz z partnerką zatańczył przed komisją cha-
chę i rumbę, a następnie odtworzył prezentację i zapoznał ze swoimi osiągnięciami.

            Po krótkiej naradzie komisja przyznała nagrody wszystkim trzem uczniom
Gimnazjum nr 1 w Mławie. Były to Vouchery o wartości 3600zł. Ponadto każdy
uczestnik i opiekun otrzymał upominek od firmy Cedrob.

            Nagrody są ukoronowaniem ciężkiej pracy uczniów, a jednocześnie - jak
powiedział jeden z uczestników - podziękowaniem rodzinie, szkole, miastu.

            Gratulujemy nagrodzonym, cieszymy się razem z nimi i życzymy dalszych
sukcesów.
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